2025年３月 17日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

韓国の大人気俳優「イ・ジュンギ」のファンミーティング開催、

ファンクラブ会員＆モバイル会員のチケット先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 THE STAR JAPAN（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）が日本公式ファンクラブを運営している韓国

の人気俳優「イ・ジュンギ」の、ファンミ―ティングの開催が決定し、ファンクラブ会員＆モバイル会員様限定のチ

ケット先行受付が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

「2025 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day : LUCKY DRAW」概要

（写真提供＝THE STAR PARTNER Inc.）

＜公演詳細＞

[タイトル]

「2025 LEE JOON GI SPLENDOR Family Day : LUCKY DRAW」

[公演日程]

2025 年６月 28 日（土）

16:30 開場（予定） / 17:30 開演（予定）

会場：パシフィコ横浜 国立大ホール

[チケット代]

全席指定：13,800 円（税込）

▼チケット受付詳細

【FC＆mobile W 会員先行】

受付期間：３月 19 日（水）10:00 ～ ３月 23 日（日） 23:59

※受付期間内までのイ・ジュンギ日本公式ファンクラブ＆イ・ジュンギ日本公式モバイルご入会（=ご入金）で W

会員先行お申込可

【FC 会員先行】

受付期間：３月 28 日（金）10:00 ～ ４月 20 日（日） 23:59

※受付期間内までのイ・ジュンギ日本公式ファンクラブご入会（=ご入金）で FC 会員先行お申込可

【mobile 会員先行】

受付期間：４月 25 日（金）10:00 ～ ４月 29 日（火・祝） 23:59

※受付期間内までのイ・ジュンギ日本公式モバイルご入会（=ご入金）で mobile会員先行お申込可

※おひとり様につき４枚までお申込み可（同行者の方が非会員の場合でもお申込み可）

※お申し込みページは各ファンクラブサイトよりご確認ください。

▼詳細はこちら

https://leejoongi.jp/information/list.php

---------------------------------------------------------------------------------------------

【公式サイト情報】

■イ・ジュンギ日本公式ファンクラブサイト：http://leejoongi.jp/

■イ・ジュンギ日本公式 SHOP：http://leejoongi.jp/shop/

■イ・ジュンギ日本公式 X（旧 Twitter）：https://twitter.com/LEEJOONGI_JP

---------------------------------------------------------------------------------------------

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役   美藤宏一郎

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL       http://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 THE STAR JAPAN

代表取締役   樋口愛史

本社      東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL    http://thestarjapan.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://leejoongi.jp/information/list.php
http://leejoongi.jp/
http://leejoongi.jp/shop/
https://twitter.com/LEEJOONGI_JP
http://m-upholdings.co.jp/
http://thestarjapan.com/